Burrﬁ| BapHada KapTa
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Kor,Aa MOpCKUE MpoCcTopbl 6bIAU MOAHbBI TAWH U
OrNAcHOCTEN, A KOMIAC eLlé He 6bIN M306PETEH,
MOPSAKU MOAArAAUCH HAO 3BE3AbI, YTObbI

MPOAOXKNTb CBOW NYTb B 6ECKPAMHMX BOAOX.

KOKTeMAbHYIKO KAPTY Mbl HA3BAAM B YECTb
CAMbIX APKUX NMYTEBOAHbIX 3BE3A. KAXXAbIN
KOKTEWNAb — HOBOE OTKPbITUE N HOBAS
ncTopus. Mbl 3aXKUraeM 3Tu 3BE3AbI, YTObbI
BaLle NAABAHUE BbIAO APKUM U
UBAEKATEABHbIM.

MakcrM /\AOBKAUTEC,
Lllep-6apMmeH



Burny | bapHaa kapTa

-

NOT 24%

-AnNeAbCUH, chepa anos

, A\VIKEpP HopM

TekKnAa



[TPOLMNOH 14% 1momn /790

A>KVH, KOKOCOBOE MOAOKO, 6A3MAUK, CBUTECAY30 MUKC



Burny | bBapHaa kapTa

S—

KaneAaAd 14% 2omn /790

Benbit poM, AMIKEP ArnenbCUH, KOPAMAA
MAHIro-MéA, BAHWABHbIN 6EAOK, MAPAKYUS



Cnmka 1% mowmn /790

Aneponb, cyxom xepec, CoBUHbOH BAQH,
KopAMAA apby3-CMOpPOAMHA




Burny | bapHaa kapTa

Bera % gomn 790

AXKVH HO CUHEM Yae, AMKEP e>XXeBUKQ,
AMKEP KUCAQS BULLIHA, CBUTECAY30 MUKC



Burny | BapHaa kapTa
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Burny | q KapTa

T
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TeKUAQ, KOKOCOBbIN AMKEP, AEMOHIPAcc, .

CBMT&CClyZBp MUKC, TlNeHA BUNUIHA-KOKOC



Burny | BapHaa kapTa

P

1\ 25

KAY6HMKA

, TOMATHAS! BOAQ, Xepec, 6enoe BUHO



BeTenbremse 17% gomn 790

Buckun, AMIKEp AMAPETTO, KOPANAA KOMYEHASA
rpyLid, cBUT&ECAyY3p MUKC




Burny | bBapHaa kapTa

w

AAbAEBAPAH 15% 12oma 790

KYHXYTHbIN POM, AUKEP MePCUK, KOPANAA
MOHIO-YUAU, BAOHUAb



SePMY T bl BT T ERPB
/T ANTERPVT T VBB

MapTuHN DUepo

Martini Fiero, Italy

MapTUHN BbAHKO

Martini Bianco, Italy

MapTuHM Pocco

Martini Rosso, Italy

MapTUHM SKCTPA Apan
Martini Extra Dry, Italy

KapAo AAbBepTo PusepBa 3kcTpa Apan
Carlo Alberto Riserva Extra Dry, Italy

KapnaHo AHTUKA opMyAaa
dpaTenrr BpaHKAa ANCTUAAEPU

Carpano Antica Formula Fratelli
Branca Distillerie, Italy

ANepoAb
Aperol, Italy

Kamnapum

Campari, Italy

CapTtm Po3a
Sarti Rosq, Italy

AoKcapao butrtep BbAHKO

Luxardo Bitter Bianco, Italy

MNYHT 3 Mec
Punt e Mes, Italy

HYnHap
Cynar, Italy

depHeT BbpaHKa

Fernet Branca, Italy

BpaHkKa MeHTd

Branca Mentaq, Italy

AOKCapAO AMapo ABAHO

Luxardo Amaro Abano, Italy

ABepHa AMApPO CUYNAMNAHO

Averna Amaro Siciliano, Italy

AMapo HoHMHO KymnHTecceHuUunaA

Nonino Amaro Quintessentiq, Italy

AMapo COHTOHU

Amaro Santoni, Italy

350

350

350

350

450

970

480

520

550

520

520

590

650

650

590

520

850

1170



SCKY

LLHOTAAHAWNA, }
KYINMAXNMPOBAHHDIN

Aroapc YanT AsmbA
Dewar’s White Label

damMoc Npayc

The Famous Grouse Finest

Aroapc 8 neT KappmbmnaH Cmys
DEWAR'S 8 Y.O. Caribbean Smooth

KaTtTtm Capk 12
Cutty Sark 12 Y.O.

LLUIOTAAHANHA,
CONOCAOBDbIN BNCKI

MaHKK LLloynaep
Monkey Shoulder

AKeHTowWwaH AMepunkKaH Oyk

Auchentoshan American Oak, Lowland

AKeHTOLUOH 12
Auchentoshan 12 Y.O., Lowland

['AeH Mopen Oyp KAaccuk
Glen Moray Our Classic, Speyside

AeHOMAAMK 12
Glenfiddich 12 Y.O., Speyside

MakKaAAaH AAaBA Kack 12

The Macallan Double Cask 12 Y.O., Speyside

MakaAAaH AabA Kack 18

The Macallan Double Cask 18 Y.O., Speyside

MAKAAAQH XAPMOHMU
KoAaneklH Py Kakao

The Macallan, The Harmony Collection
Rich Cacao, Speyside
Boymop 12

Bowmore 12 Y.O., Isla

CMOyKkXxea,

Smokehead, Isla

BpykAnoaam KAACcCUK Aaaam
CKOTTULW BapAun

Bruichladdich, The Classic Ladde
Scottish Barley, Isla

ByHHOXaB3H 12
Bunnahabhain 12 Y.O., Isla

450

520

610

720

980

1170

1650

970

1650

2500

8500

7500

1860

2150

2670

2670



AdraByAuH 16

Lagawvulin 16 y.o., Isla

Abepdpenam 12
Aberfeldy 12 Y.O., Highland

Ponan Bpakaa 12
Royal Brackla 12 Y.O., Highland

NPAAHANA

Ynctaep Aaba Oakea,
The Whistler Double Oaked

BecTt Kopk UNINA Kack
West Cork, IPA Cask

AnpuniiMeH XapBecT

The Irishman The Harvest

AMEPNKA

Oona Bupa>kmHma
OpnaA>XXMHAA BYp6OH

Old Virginia Original Bourbon

Mankepc Mapk
Maker’'s Mark

Byadopa Pe3epB

Woodford Reserve

AMNMNOHUNHA

XAaTo3akuM ['bro MOAT
Hatozaki Pure Malt

Akawn Kyna>XxmpoBAHHbIN
Akashi Blended

OCTAAbHOWM MNP

[NeHAEPUH AereHAaQ
Penderyn Legend, Wales

[fepno3ze Ne KAACCUK

Heriose Le Classique, France

BaanbaecnnHo MoAT Bucku
Valdespino Malt Whisky, Spain

KaBaAdH CUHIA MOAT

Kavalan Single Malt, Taiwan

[1oA ADKOH HnpBAHO

Paul John Nirvanag, India

OM 3HA D14 IAeMeHTC Pea BamH
M&H Elements Red Wine, Israeli

2750

1430

2020

690

1430

1560

490

890

880

1430

1170

1560

1560

2150

2340

1200

1950



AV

Bomben Candump AOHAOH Apan
Bombay Sapphire London Dry, England

Bepkwunp PeBeHb 1 MaAnHaA
Berkshire Rhubard & Raspberry Gin, England

HopMunHANA

Normindia Distilled Gin, France

ByAbaor AOHAOH Apan
Bulldog London Dry, England

XeHapWKe HenTyHMA

Hendrick’s Neptunia, Scotland

ApPaAMWLAH60 MaHNayaep AnpuL

Drumshanbo Gunpowder, Ireland

Huan BAakdopecT Apan

Needle Blackforest Dry Gin, Germany

2AenbBenccep AAAMATUAH Apan

Edelweisser Dalmatian Dry, Croatia

Mape

Gin Mare, Spain

Poky
Roku Gin, Japan

LleAOBAOABHUK

Tselovalnik Gin, Russia

—OM

PoH bapceno BAAQHKO

Ron Barcelo Blanco, Dominicana

OakxapT OpUAXKNHAA Crianca, oA,
Oakheart Original Spiced Gold

Bakapan AHbexo KyaTpo
Bacardi Anejo Cuatro, USA

AHroctypa 1919
Angostura 1919, Trinidad and Tobago

3akana 23

Zacapa 23, Solera Gran Reserva

T EKUAA VT MECKAAD

[MaTpOH Penocaao

Patron Reposado

2OCrNNoAoOH BAOQHKO

Espolon Blanco, Mexico

620

650

880

1100

980

980

950

1100

950

950

590

460

450

500

1200

1800

1600

810



2cnonoH Penocaao

Espolon Reposado, Mexico

DCrNoAOH AHbEXO

Espolon Anejo, Mexico

Meckanb Tumep XoBeH

Tier Joven, Mexico

[ PaHA MecKaAb Ad SCKOHAUMAC

Crand Mezcal La Escondida, Mexico

SBOAKA 1 HACTOWVKW

BeAnyra TpAHCATAQHTUK PencmHr

Beluga Transatlantic Racing, Russia

Beayra ona, AavH

Beluga Gold Line, Russia

Boaka LLIMmnaT Cynpum

Schmidt Supreme, Belarus

Boaka LLIMMAT KAIOKBO

Schmidt Flavored Cranberry, Belarus

OHEI MH

Onegin, Russia

[pen 'y3

GCrey Goose, France

CnenbTaQ
Spelta

STRONG HAND
50 ste

SCHMIDT.

HACTOUKW OHEIMMH M'YPM3

Onegin Gourmet

- A6A0KO

- Mpenndpyr

- BuwHA

- YepHonAoAHOA pAbUHA
- Kypara

- UépHaa cMopoaMHA

KOHBAK

Pyane BC

Roullet VS, France

dpaHcya aAe MapTnHbak BC

Francois de Martignac VS, France

Nepo BC
Lheraud VS, France

Haya BC
Naud VS, France

Pynane BCOI'l
Roullet VSOP, France

940

980

1650

1430

430

790

430

430

460

590

750

450

720

880

1100

1240

1100



Nepo BCOIl'l
Lheraud VSOP, France

Kamio BCOI'

Camus VSOP, France

Kamio VIAb aoe Pe ®amnmH ANAEHA,

Camus lle de Re Fine Island, France

dpaHcya aAe MapTunHbak BCOI'

Francois de Martignac VSOP, France

Pynane Kaae XO
Roullet Cadet XO, France

LLlaTo Ae ®oHMMHO XO
[PaHA, LLIaMNAaHb

Chateau de Fontpinot XO
Grande Champagne, France

KypBasbe XO

Courvoisier X0, France

<ANBBAAOC

[MNep Marayap ®éumH BC

Pere Magloire Fine VS, France

KpunctmaH ApysH CeneKCbOoH

Christian Drouin Selection, France

APMAHDBAK

XKaHHo BC

Janneau VS, France

BapoH XK. AerpaH BCOI'l

Baron G. Legrand VSOP Bas Armagnac, France

XKAHHO BUHTO>X KoAAeKCcbOH 1982

Janneau Vintage Collection 1982, France

SR EHAV

Toppec 10 I'paH PecepBa

Torres 10 Gran Reserva, Spain

- PALTTA

dpnynaHa HoHMHO

Friulana Nonino, Italy

CnéoHa Heb6mono
Sibona Nebbiolo, Italy

CunboHa PusepBa TeHHeccH
Buckn Bya OrHMLW

Sibona Riserva Tennessee

Whiskey Wood Finish, Italy

HoHnHO Pun3epBa AHTUKA KioBe
MHBekkmnata VMH Bappuk

Nonino Riserva Antica Cuvee
Invecchiata in Barriques, Italy

1430

1560

1690

1800

1890

3510

5920

850

910

750

910

4700

520

840

870

1040

1810



>V HA

KPETMAEH DI

Konke ®amH Yaut lMNopTo
Porto Fine White - Kopke

Konke ®amH ToHu lNopTo
Porto Fine Tawny - Kopke

Konke ®anH Pybu lMNopTto
Porto Fine Tawny - Kopke

Xepec Tno ToTo PUHO
Jerez Fino - Tio Toto

Xepec Tuno ToTo lNeppo XmMeHec
Jerez Pedro Ximenez - Tio Toto

Xepec BanbpecnmHo AMOHTUABAAO TMo Amero

Jerez Amontillado, Tio Diego - Valdespino

Konke lopTo 10
Kopke Porto 10 y.o., Portugal

BepTaHnN Pe4voTo Aenna BaAbnoAnYennd BAAbNAHTEHA
Recioto della Valpolicella, Valpantena - Bertani

Xepec BanbapecnmHo OAopoco Conepa 1842

Jerez Oloroso, Solera 1842 - Valdespino

KAACCNYECKIE
KOKTEWMAWM

MapTUHN Onepo ToOHUK

Martini Fiero Tonic

Buckun Caysp
Whiskey Sour
AANK1pm
Daiquiri
MeHnUnMAAnNH
Penicillin
MAQHX2TTEH

Manhattan

HerpoHum

Negroni

Oonp, OaLH
Old Fashion

Apant MapTUHA

Dry Martini

BeAAHU

Bellini

KocMonoAmnTeH

Cosmopolitan

510

510

510

510

590

760

890

970

1560

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690



CVlHFCII‘IngKl/Il;I CAVNHIT
Singapore Sling

Pamo3 A>KnH-$U3

Ramos Gin Fizz

ABMALINA

Aviation

MapTnHes

Martinez

MARTINI

BKYC UTANTbAHCKOMU
XMN3IHU

SPERITZ SPECIAL

Aneponb CnpuTL,
Aperol Spritz

Kamnapu CnpuTy,
Campari Spritz

CapTtum CnpuTy,
Sarti Spritz

fypma Mpenndpyt CnpumTl,

Gourmet Grapefruit Spritz

B0

dpun AAMM

Free Damm, Spain

Buppa MopeTTin
Birra Moretti, Italy

Bao MyH

Blue Monn, Czech

[ MHHEC

Guinness Original, Ireland

750

950

950

950

2 KOKTEUASA
Martini

Fiero & ToOHUK
Nno cneLunaAbHoOM
LeHe

Martini Fiero, TOHUK,
AMEAbCUH, AEA,

1050

750

750

750

790

600

/700

700

700



H>E3ANAKOI OABHBIE
AL A TK

BOAA

SAMC 500
Edis still

CaH beHeapeTTO ras./Heras. 400

San Benedetto, still / sparkling

CaH beHeapeTTO ras./Heras. 550
San Benedetto, still / sparkling

Taccan, Heras. 800

Tassay Excellent Still

Taccan, ras. 800
Tassay Emerald Sparkling

ASVPOBAHHDIE
HAINTKW

ToHnK AokBya, OpUrMHAOABHDI 590

Lockwood Tonic Original

ToHUMK AokBYA MMBUMPHbBIN DAb 590

Lockwood Tonic Ginger Ale

ToHUK AokByaA MpenndpyTtoBbin 590

Lockwood Tonic Grapefruit

ToHUK NAokBYA PNOAETOBLIN 590

Lockwood Tonic Violet

Pea Byaa 450
Red Bull

Pea BUAa 6e3 caxapa 450
Red Bull Sugar Free

Pea BUAA BKYCOBOW 450
Red Bull Editions

Koka-Koaa 500

Coca-Cola



COK

3yarr AneAbCcuH
Zuegg Orange

3yarr BuwH4A
Zuegg Cherry

3yarr A6A0Ko
Zuegg Apple

3yarr AHaHac
Zuegg Pineapple

Cok b INprMO B ACCOPTUMEHTE

Il Primo juice

AVIMOHAADI

ANO03 KPbI>KOBHUK

Aloe Gooseberry

Ba3znAmk MaAmHA

Basil raspberry

Mapakyma Kokoc

Passion Fruit Coconut

[oaHaT Kapkaas

Pomegranate Hibiscus

AVICTOBOU YAU

BOH 4yam

Ilvan Tea

AcCCcaM

Assam

SpA Mpen
Earl Gray

CeHua

Sencha

XacMmH

Jasmine

MOAOYHbIN YAYH
Milk Oolong

450

450

450

450

700

390

390

390

390

500

500

500

500

500

500



ABTOPCKUMN HAN

AVMMOHHUK LnTpyc

Shisandra Citrus

MaHro lNepcnk MaTta
Mango Peach Mint

Ponbyw KAYb6HMKA MaAMHAO
Rooibos Strawberry Raspberry

Mpenndepyt Bapbapuc LLIMMNOBHUK
Grapefruit Barberry Rosehip

KOOE

AAbTEPHATMBHOE MOAOKO +100£L

2Crnpecco

Espresso

AMEPUNKAHO

Americano

Kany4ymHo

Cappuccino

AaTTe
Latte

DdOAIT YanmT
Flat White

Pad
Raf

ABTOPCKNMN KODE

AeMoHrpacc Kokoc CrywéHka

Lemongrass Coconut Condensed milk

LLlIokoAOA MOPCKAA COAb

Chocolate Sea Salt

HE KO®E

MaTya AaTTe
Matcha Latte

MaTuya ToHMK AneAbCuH

Matcha Tonic Orange

720

720

720

720

200

300

350

350

350

450

460

460

460

450



