

Шеф-бармен





Процион 14%

110 MA

790



Капелла 14%

120 MA 790

Белый ром, ликёр апельсин, кордиал манго-мёд, ванильный белок, маракуйя





Вега 14%

90 мл

790

Джин на синем чае, ликёр ежевика, ликёр кислая вишня, свит&сауэр микс



Сириус 11,5%

200 MA 790

Джин на саган-дайля и кипрее, кордиал малина-базилик, юдзу, тоник



Текила, кокосовый ликёр, лемонграсс, свит&сауэр микс, пена вишня-кокос



Джин на чае Гэнманча, кордиал паприкаклубника, томатная вода, херес, белое вино



Бетельгейзе 17% 90 мл **790**

Виски, ликёр Амаретто, кордиал копчёная груша, свит&сауэр микс



Кунжутный ром, ликёр персик, кордиал манго-чили, ваниль

ВЕРМУТЫ, БИТТЕРЫ И АПЕРИТИВЫ

Мартини Фиеро Martini Fiero, Italy	40 MA	350
Мартини Бьянко Martini Bianco, Italy	40 MA	350
Мартини Россо Martini Rosso, Italy	40 MA	350
Мартини Экстра Драй Martini Extra Dry, Italy	40 MA	350
Карло Альберто Ризерва Экстра Драй Carlo Alberto Riserva Extra Dry, Italy	40 MA	450
Карпано Антика Формула Фрателли Бранка Дистиллери Carpano Antica Formula Fratelli Branca Distillerie, Italy	40 MA	970
Апероль Aperol, Italy	40 MA	480
Кампари Campari, Italy	40 MA	520
Сарти Роза Sarti Rosa, Italy	40 MA	550
Люксардо Биттер Бьянко Luxardo Bitter Bianco, Italy	40 MA	520
Пунт э Mec Punt e Mes, Italy	40 MA	520
Чинар Cynar, Italy	40 MA	590
Фернет Бранка Fernet Branca, Italy	40 MA	650
Бранка Мента Branca Menta, Italy	40 MA	650
Люксардо Амаро Абано Luxardo Amaro Abano, Italy	40 MA	590
Аверна Амаро Сичилиано Averna Amaro Siciliano, Italy	40 MA	520
Амаро Нонино Куинтессенция Nonino Amaro Quintessentia, Italy	40 MA	850
Амаро Сантони Amaro Santoni, Italy	40 MA	1170

BNCKN

ШОТЛАНДИЯ, КУПАЖИРОВАННЫЙ

Дюарс Уайт Лэйбл Dewar's White Label	40 MA	450
Фэймос Граус The Famous Grouse Finest	40 MA	520
Дюарс 8 лет Каррибиан Смуз DEWAR'S 8 Y.O. Caribbean Smooth	40 MA	610
Катти Сарк 12 Cutty Sark 12 Y.O.	40 MA	720
ШОТЛАНДИЯ, СОЛОДОВЫЙ ВИСКИ		
Манки Шоулдер Monkey Shoulder	40 MA	980
Акентошан Американ Оук Auchentoshan American Oak, Lowland	40 MA	1170
Акентошан 12 Auchentoshan 12 Y.O., Lowland	40 MA	1650
Глен Морей Оур Классик Glen Moray Our Classic, Speyside	40 MA	970
Гленфиддик 12 Glenfiddich 12 Y.O., Speyside	40 MA	1650
Макаллан Дабл Каск 12 The Macallan Double Cask 12 Y.O., Speyside	40 MA	2500
Макаллан Дабл Каск 18 The Macallan Double Cask 18 Y.O., Speyside	40 MA	8500
Макаллан Хармони Коллекшн Рич Какао	40 MA	7500
The Macallan, The Harmony Collection Rich Cacao, Speyside		
Боумор 12 Bowmore 12 Y.O., Isla	40 MA	1860
Смоукхед Smokehead, Isla	40 MA	2150
Брукладди Классик Ладди Скоттиш Барли	40 MA	2670
Bruichladdich, The Classic Ladde Scottish Barley, Isla		
Буннахавэн 12 Bunnahabhain 12 Y.O., Isla	40 MA	2670

Лагавулин 16 Lagavulin 16 y.o., Isla	40 MA	2750
Аберфелди 12 Aberfeldy 12 Y.O., Highland	40 MA	1430
Ройал Бракла 12 Royal Brackla 12 Y.O., Highland	40 MA	2020
ИРЛАНДИЯ		
Уистлер Дабл Оакед The Whistler Double Oaked	40 MA	690
Bect Корк ИПА Каск West Cork, IPA Cask	40 MA	1430
Айришмен Харвест The Irishman The Harvest	40 MA	1560
АМЕРИКА		
Олд Вирджиния Ориджинал Бурбон Old Virginia Original Bourbon	40 MA	490
Мэйкерс Марк Maker's Mark	40 MA	890
Вудфорд Резерв Woodford Reserve	40 MA	880
ЯПОНИЯ		
Хатозаки Пью Молт Hatozaki Pure Malt	40 MA	1430
Акаши Купажированный Akashi Blended	40 MA	1170
ОСТАЛЬНОЙ МИР		
Пендерин Легенда Penderyn Legend, Wales	40 MA	1560
Гериозе Ле Классик Heriose Le Classique, France	40 MA	1560
Вальдеспино Молт Виски Valdespino Malt Whisky, Spain	40 MA	2150
Кавалан Сингл Молт Kavalan Single Malt, Taiwan	40 MA	2340
Пол Джон Нирвана Paul John Nirvana, India	40 MA	1200
Эм энд Эйч Элементс Ред Вайн M&H Elements Red Wine, Israeli	40 MA	1950



Бомбей Сапфир Лондон Драй Bombay Sapphire London Dry, England	40 MA	620
Беркшир Ревень и Малина Berkshire Rhubard & Raspberry Gin, England	40 MA	650
Норминдия Normindia Distilled Gin, France	40 MA	880
Бульдог Лондон Драй Bulldog London Dry, England	40 MA	1100
Хендрикс Нептуния Hendrick's Neptunia, Scotland	40 MA	980
Драмшанбо Ганпаудер Айриш Drumshanbo Gunpowder, Ireland	40 MA	980
Нидл Блэкфорест Драй Needle Blackforest Dry Gin, Germany	40 MA	950
Эдельвейссер Далматиан Драй Edelweisser Dalmatian Dry, Croatia	40 MA	1100
Mape Gin Mare, Spain	40 MA	950
Poky Roku Gin, Japan	40 MA	950
Целовальник Tselovalnik Gin, Russia	40 MA	590
POM		
Рон Барсело Бланко Ron Barcelo Blanco, Dominicana	40 MA	460
Оакхарт Ориджинал Спайсд Голд Oakheart Original Spiced Gold	40 MA	450
Бакарди Аньехо Куатро Bacardi Anejo Cuatro, USA	40 MA	500
Ангостура 1919 Angostura 1919, Trinidad and Tobago	40 MA	1200
Закапа 23 Zacapa 23, Solera Gran Reserva	40 MA	1800
ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ		
Патрон Репосадо Patron Reposado	40 MA	1600
Эсполон Бланко Espolon Blanco, Mexico	40 MA	810

40 MA	940
40 MA	980
40 MA	1650
40 MA	1430
40 MA	430
40 MA	790
40 MA	430
40 MA	430
40 MA	460
40 MA	590
40 MA	750
40 MA	450
40 MA	720
40 MA	880
40 MA	1100
40 MA	1240
	40 MA

40 MA	1430
40 MA	1560
40 MA	1690
40 MA	1800
40 MA	1890
40 MA	3510
40 MA	5920
40 MA	850
40 MA	910
40 MA	750
40 MA	910
40 MA	4700
40 MA	520
40 MA	840
40 MA	870
40 MA	870 1040
	40 MA

КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА

Копке Файн Уайт Порто Porto Fine White - Kopke	510
Копке Файн Тони Порто Porto Fine Tawny - Kopke	510
Копке Файн Руби Порто Porto Fine Tawny - Kopke	510
Херес Тио Тото Фино Jerez Fino - Tio Toto	510
Херес Тио Тото Педро Хименес Jerez Pedro Ximenez - Tio Toto	590
Херес Вальдеспино Амонтильядо Тио Диего Jerez Amontillado, Tio Diego - Valdespino	760
Копке Порто 10 Kopke Porto 10 y.o., Portugal	890
Бертани Речото делла Вальполичелла Вальпантена Recioto della Valpolicella, Valpantena - Bertani	970
Херес Вальдеспино Олоросо Солера 1842 Jerez Oloroso, Solera 1842 - Valdespino	1560

KAACCИЧЕСКИЕ KOKTЕЙЛИ

Мартини Фиеро Тоник Martini Fiero Tonic	200 мл	690
Виски Сауэр Whiskey Sour	130 мл	690
Дайкири Daiquiri	110 MA	690
Пенициллин Penicillin	120 мл	690
Манхэттен Manhattan	90 мл	690
Негрони Negroni	90 мл	690
Олд Фэшн Old Fashion	70 мл	690
Драй Мартини Dry Martini	90 мл	690
Беллини Bellini	175 мл	690
Космополитен Cosmopolitan	175 мл	690

Сингапурский слинг Singapore Sling	250 мл	750
Рамоз джин-физ Ramos Gin Fizz	300 мл	950
Авиация Aviation	90 MA	950
Мартинез Martinez	90 MA	950





2 коктейля Martini Fiero & Тоник по специальной цене

Martini Fiero, тоник, апельсин, лед

1050

SPRITZ SPECIAL

Guinness Original, Ireland

Апероль Спритц Aperol Spritz	160 MA	750
Кампари Спритц Campari Spritz	170 мл	750
Сарти Спритц Sarti Spritz	170 мл	750
Гурмэ Грейпфрут Спритц Gourmet Grapefruit Spritz	190 мл	790
MBO		
Фри Дамм Free Damm, Spain	330 MA	600
Бирра Моретти Birra Moretti, Italy	330 MA	700
Блю Мун Blue Monn, Czech	330 мл	700
Гиннес	330 мл	700

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ВОДА

Эдис Edis still	500 M∧	500
Сан Бенедетто газ./негаз. San Benedetto, still / sparkling	250 мл	400
Сан Бенедетто газ./негаз. San Benedetto, still / sparkling	500 MA	550
Taccaй, негаз. Tassay Excellent Still	750 мл	800
Тассай, газ. Tassay Emerald Sparkling	750 мл	800
ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ		
Тоник Локвуд Оригинальны Lockwood Tonic Original	200 мл	590
Тоник Локвуд Имбирный Эль Lockwood Tonic Ginger Ale	200 мл	590
Тоник Локвуд Грейпфрутовый Lockwood Tonic Grapefruit	200 мл	590
Тоник Локвуд Фиолетовый Lockwood Tonic Violet	200 мл	590
Ред Булл Red Bull	250 мл	450
Ред Булл без сахара Red Bull Sugar Free	250 мл	450
Ред Булл вкусовой Red Bull Editions	250 мл	450
Koka-Kona Coca-Cola	250 мл	500

COK

Зуэгг Апельсин Zuegg Orange	200 мл	450
Зуэгг Вишня Zuegg Cherry	200 мл	450
Зуэгг Яблоко Zuegg Apple	200 MA	450
Зуэгг Ананас Zuegg Pineapple	200 MA	450
Сок Иль Примо в ассортименте Il Primo juice	1000 MA	700
ЛИМОНАДЫ		
Алоэ Крыжовник Aloe Gooseberry	300 м∧	390
Базилик Малина Basil raspberry	300 MA	390
Маракуйя Кокос Passion Fruit Coconut	300 м∧	390
Гранат Каркадэ Pomegranate Hibiscus	300 м∧	390
ЛИСТОВОЙ ЧАЙ		
Иван чай Ivan Tea	500 м∧	500
Accam Assam	500 мл	500
Эрл Грей Earl Gray	500 MA	500
Сенча Sencha	500 мл	500
Жасмин Jasmine	500 м∧	500
Молочный Улун Milk Oolong	500 MA	500

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

Лимонник Цитрус Shisandra Citrus	800 мл	720
Манго Персик Мята Mango Peach Mint	800 мл	720
Ройбуш Клубника Малина Rooibos Strawberry Raspberry	800 мл	720
Грейпфрут Барбарис Шиповник Grapefruit Barberry Rosehip	800 мл	720
КОФЕ Альтернативное молоко +100₽		
Эспрессо Espresso	25 мл	200
Американо Americano	180 мл	300
Капучино Cappuccino	220 мл	350
Λαττε Latte	320 мл	350
Флэт Уайт Flat White	220 мл	350
Pαφ Raf	320 мл	450
АВТОРСКИЙ КОФЕ		
Лемонграсс Кокос Сгущёнка Lemongrass Coconut Condensed milk	320 мл	460
Шоколад Морская соль Chocolate Sea Salt	320 мл	460
НЕ КОФЕ		
Матча Λатте Matcha Latte	320 мл	460
Матча Тоник Апельсин Matcha Tonic Orange	380 мл	450